
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 Proponente: ASLTO4 - S.C. ACQUISIZIONE E GESTIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI

     
 Numero di Proposta:  691 del 28/05/2019    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 668      DEL 05/06/2019

OGGETTO:  PROCEDURA  APERTA  PER  LA  FORNITURA,  L`INSTALLAZIONE,  IL
SUPPORTO E LA MANUTENZIONE DI UN SISTEMA SOFTWARE INTEGRATO PER
LA GESTIONE DEL PERCORSO DEA. CIG N. 780555970D - APPROVAZIONE VERBALE
PRIMA  SEDUTA  PUBBLICA
 



OGGETTO:  PROCEDURA  APERTA  PER  LA  FORNITURA,  L`INSTALLAZIONE,  IL  SUPPORTO  E  LA
MANUTENZIONE DI UN SISTEMA SOFTWARE INTEGRATO PER LA GESTIONE DEL PERCORSO DEA.
CIG N. 780555970D - APPROVAZIONE VERBALE PRIMA SEDUTA PUBBLICA 

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Lorenzo ARDISSONE

(Nominato con D.G.R. n. 7-6926 del 29 maggio 2018)

Richiamata  la  deliberazione  n.  344 del  15/03/2019 del  Direttore Generale  con la  quale  è  stata 
indetta la gara con procedura aperta per l’affidamento della fornitura, l’installazione, il supporto e 
la manutenzione di un sistema software integrato per la gestione del percorso DEA per la durata di 
60 mesi;

Viste  le  disposizioni  contenute  nel  2°  periodo  dell’art.  29,  comma  1  del  Decreto  Legislativo 
18.4.2016 n. 50;

Ritenuto necessario, di conseguenza,  approvare il  verbale di gara della prima seduta telematica 
svoltasi  il  21/05/2019,  allegato  alla  presente  deliberazione  a  costituirne  parte  integrante  e 
sostanziale (All. 1);

Rilevato  che  la  presente  deliberazione  viene  proposta  dal  Direttore  della  S.C.  Acquisizione  e 
Gestione  Logistica  Beni  e  Servizi,  Dr.  Ugo  PELLEGRINETTI,  così  come  risulta  dalla 
sottoscrizione apposta in calce alla presente;

Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del 
soggetto proponente circa la regolarità  amministrativa del contenuto della deliberazione nonché 
della legittimità della stessa;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto di 
loro competenza ai sensi dell’art. 3, comma 7 del D.Lgs. 502/92 e s.m.i.; 

DELIBERA 

1. Di approvare  l’allegato verbale di gara della prima  seduta del 21/05/2019 (All. 1), che fa 
parte integrante e sostanziale  del presente provvedimento,  relativo alla procedura aperta per 
l’affidamento della fornitura,  l’installazione, il supporto e la manutenzione di un sistema soft­
ware integrato per la gestione del percorso DEA per la durata di 60 mesi in ottemperanza agli 
adempimenti previsti dal 2° periodo dell’art. 29 comma 1;

2. Di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  comporta  alcun  onere  di  spesa  per 
l’Azienda.

3. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 28 - c. 
2) L.R. 10/1995, stante l’urgenza di procedere alla fornitura di cui trattasi.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 05/06/2019

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  05/06/2019

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 668       DEL 05/06/2019

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA, L`INSTALLAZIONE, IL SUPPORTO E
LA MANUTENZIONE DI UN SISTEMA SOFTWARE INTEGRATO PER LA GESTIONE
DEL PERCORSO DEA. CIG N. 780555970D - APPROVAZIONE VERBALE PRIMA
SEDUTA PUBBLICA
 



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Smaldino Aurora -  Responsabile del procedimento ASLTO4 - S.C. ACQUISIZIONE E GESTIONE
LOGISTICA BENI E SERVIZI 
PELLEGRINETTI UGO -  Direttore ASLTO4 - S.C. ACQUISIZIONE E GESTIONE LOGISTICA BENI E
SERVIZI 
CHIADO` ADA -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
MARCHISIO SARA -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
ARDISSONE LORENZO -  Direttore ASLTO4 - DIREZIONE GENERALE 
ZAMMUTO MARIA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 








		2019-06-05T14:33:43+0200
	Maria Zammuto




